La collaborazione dovrà avere la durata di tre mesi decorrenti dalla stipula e comunque dovrà 

essere ultimata entro il termine di scadenza del progetto attualmente stabilito al 30 giugno 2015. E’ 

previsto un corrispettivo complessivo di Euro 4.700,00 (quattromilasettecento/00) al lordo delle 

ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore. Tale importo sarà 

corrisposto in rate bimestrali posticipate di pari importo previa autorizzazione del Responsabile 

Scientifico.  

Non è previsto rimborso per spese di trasferta.